ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ
S.oitoAo №_/Ж/

О внесении дополнений
В приказ от 26.12.2019 № 13181/1
«Об утверждении состава
диссертационного совета по защите
диссертации Влах Н.И.» I

В дополнение к приказу от 26.12.2019 № 13181/1 «Об утверждении состава
диссертационного совета по защите диссертации Влах Н.И.» и во исполнение приказа от
01.09.2016 № 6821/1 «О порядке присуждения ученых степеней в Санкт-Петербургском
государственном университете»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить приказ от 26.12.2019 № 13181/1 «Об утверждении состава
диссертационного совета по защите диссертации Влах Н.И.» пунктом 1.6 следующего

содержания:
«1.6. Вакнин Елена Евгеньевна, доктор психологических наук, Российский
государственный педагогический университет им. А. И. Герцена (по согласованию).».

2. Начальнику Управления по связям с общественностью
Зайнуллину Т.Т. организовать публикацию настоящего Приказа в течение одного
рабочего дня с даты издания.

3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Ученый секретарь СПбГУ / А.В/Гнетов